
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УТЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 22  мая 2012 года  № 1

О внесении изменений и дополнений в
решение земского собрания Утянского
сельского поселения от 07.12.2007 года №2
«О    Правилах      проведения      конкурса
на замещение          должности          главы
администрации  Утянского  сельского
поселения»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  земское
собрание Утянского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Правила проведения конкурса на замещение
должности главы администрации Утянского сельского поселения,
принятые решением  земского собрания Утянского сельского поселения
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
№2 от 07 декабря 2007 года следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.2.  Правил изложить в следующей редакции:
«1.2. Решение земского собрания об объявлении конкурса на

замещение должности главы администрации Утянского сельского поселения
должно содержать сведения о дате, времени и месте его проведения.».

1.2. Пункт 1.3.  Правил изложить в следующей редакции:
«1.3. Глава Утянского  сельского поселения в течение 3 дней со дня

принятия земским собранием решения об объявлении конкурса на замещение
должности главы администрации должен обнародовать решение земского
собрания «Об объявлении конкурса на замещение должности главы
администрации Утянского сельского поселения», Правила  проведения
конкурса на замещение должности главы администрации Утянского
сельского поселения, проект контракта главы администрации   путём
размещения на сайте Утянского сельского поселения, вывешивания в
общедоступных местах Утянского  сельского поселения».

1.3. В пункте 2.2.  Правил слова «главой Красногвардейского района,»
исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава
Утянского  сельского поселения А.Д.Нефедов


